PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2014                                                                                                                                                          № 1842
О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов на
счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением  администрации Владимирской области от 06.05.2014 г. N 456 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы», в связи с дополнением перечня многоквартирных домов, руководствуясь Уставом округа  Муром,
          постановляю:
1. Утвердить    перечень    многоквартирных     домов     округа      Муром,

собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению.

2. Сформировать  фонд  капитального  ремонта многоквартирных домов

округа Муром, указанных в приложении к настоящему постановлению, на счете регионального оператора (Некомерческая организация  «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области»).
        3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И. К. Федурина.

        3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

                                                                      Приложение
к постановлению Администрации округа Муром

                                                                      от 19.08.2014    №  1842

РЕШЕНИЕ
о формировании фонда капитального ремонта  многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования о. Муром, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта:
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Муром г. Автодора ул. 44

	2
	Муром г, Воровского ул, 23

	3
	Муром г, Кирова проезд, 2

	4
	Муром г, Кирова проезд, 5

	5
	Муром г, Кирова проезд, 27

	6
	Муром г, Кирова ул, 3

	7
	Муром г, Кирова ул, 7

	8
	Муром г, Комсомольская ул, 5

	9
	Муром г, Комсомольский пер, 2А

	10
	Муром г, Красногвардейская ул, 10А

	11
	Муром г, Куйбышева ул, 38

	12
	Муром г, Ленинградская ул, 1

	13
	Муром г, Ленинградская ул, 10

	14
	Муром г, Ленинградская ул, 14

	15
	Муром г, Мечникова ул, 26

	16
	Муром г, Орловская ул, 3

	17
	Муром г, Советская ул, 23

	18
	Муром г, Трудовая ул, 35

	19
	Муром г, Пролетарская ул, 32

	20
	Муром г, мкр. Нежиловка, Пригородная ул, 52

	Готовил:

	Инженер МКУ  «Муромстройзаказчик»
	              Н.Ю.Караваева

	 Согласовано:

	И.о. начальника Управления ЖКХ

И.К.Федурин

 Зам.начальника Управления ЖКХ
 по управлению и содержанию жилищного

 фонда

	                        Ю.В.Уткин

                     С.Н.Фокин

	Завизировано:

	  Начальник правового управления администрации
  округа Муром
	                  Д.А.Карпов

   Файл сдан:

   Зав. информационно-компьютерным отделом                                                          И.Л.Чижов

    Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю  __________________

                                                                                                               (подпись исполнителя)
     Название  файла документа: Решение о  формировании фонда капитального ремонта многоквартирных  домов на счете регионального оператора
	 Разослать:
	                                 В дело, в  СМИ,   Управление  ЖКХ,

                                  НО Фонд капитального  ремонта,